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ＦＩＧ  １    ケーシング  ＣＡＳＥ 

NO.1・NO.2は97-5706～強化型になり新旧互換性はありますが、NO.97-5705以前のﾐｯｼｮﾝにはﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ 
7305 4001 011を 同時に交換の必要があります。 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7305 1001 001 ｹｰｼﾝｸﾞL ＣＡＳＥ 1  ～NO.87-0400(ﾐｯｼｮﾝ号機)

1 7305 1001 002 ｹｰｼﾝｸﾞL ＣＡＳＥ 1  D NO.87-0401～NO.97-5705(ﾐｯｼｮﾝ号機)

1 7305 1001 002 ｹｰｼﾝｸﾞL ＣＡＳＥ 1 D NO.97-5706～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

2 7305 1004 001 ｹｰｼﾝｸﾞR ＣＡＳＥ 1  ～NO.97-5705(ﾐｯｼｮﾝ号機)

2 7305 1004 001 ｹｰｼﾝｸﾞR ＣＡＳＥ 1 D NO.97-5706～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

3 7305 1007 000 ﾊﾟｯｷﾝ A ＧＡＳＫＥＴ 1  

4 K814 0108 075 Fﾎﾞﾙﾄ ＢＯＬＴ 4 M8×75

5 K814 0108 080 Fﾎﾞﾙﾄ ＢＯＬＴ 2 M8×80

6 K814 0108 150 Fﾎﾞﾙﾄ ＢＯＬＴ 2 M8×150

7 K814 0108 170 Fﾎﾞﾙﾄ ＢＯＬＴ 2 M8×170

8 K814 0108 110 Fﾎﾞﾙﾄ ＢＯＬＴ 5 M8×110

9 F301 0108 000 ﾅｯﾄ ＮＵＴ 15 M8

10 7305 1011 000 ﾌﾟﾗｸﾞ ＰＬＵＧ 1 M12×P1.25 ～NO.87-0400(ﾐｯｼｮﾝ号機)

10 7306 1009 000 ﾌﾟﾗｸﾞ ＰＬＵＧ 1 M12×P1.5 D NO.87-0401～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

11 0833 0001 200 ｼｰﾙﾜｯｼｬ ＷＡＳＨＥＲ 1 SW12

12 0541 1108 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ ＰＩＮ 2 φ8×18

13 7305 1012 000 ﾐｯｼｮﾝｶﾞｰﾄﾞ ＣＯＶＥＲ 1  

14 K810 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ ＢＯＬＴ 1 M8×16

15 0833 0000 800 ｼｰﾙﾜｯｼｬ ＷＡＳＨＥＲ 1 SW8
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ＦＩＧ  ２   ドライブシャフト  ＳＨＡＦＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7305 2001 000 ドライブシャフト ＳＨＡＦＴ 1  

2 7305 2005 000 ドライブローギヤ ＧＥＡＲ 1 15T

3 7305 2006 000 ドライブセコンドギヤ ＧＥＡＲ 1 25T

4 7305 2007 000 ドライブサードギヤ ＧＥＡＲ 1  

5 7305 2009 000 ドライブトップギヤ ＧＥＡＲ 1  

6 0750 0062 050 ベアリング ＢＥＡＲＩＮＧ 1 6205

7 0750 0063 040 ベアリング ＢＥＡＲＩＮＧ 1 6304

8 7305 2025 000 クラッチASSY(標準型) １ W6245  - 2004/10

8 7305 2027 000 クラッチASSY(防水型) １ W1511-00 2004/11 - 

9 7305 2021 000 スペーサー ＳＰＡＣＥＲ 1  

10 K710 0608 025 Ｆボルト ＢＯＬＴ 4 M8×25 2410

11 0840 1025 387 オイルシール ＳＥＡＬ 1 UE25387

12 7305 2022 000 パッキン Ｃ ＧＡＳＫＥＴ 2  

13 A351 0112 002 Ｕナット Ｕ－ＮＵＴ 1 M12

14 0350 0161 230 ＰＷ ＷＡＳＨＥＲ 1 12×30×3.2



ＦＩＧ  ３    バックシャフト ＳＨＡＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7305 2101 000 ﾊﾞｯｸｼｬﾌﾄ SHAFT 1  ～NO.88-0447(ﾐｯｼｮﾝ号機)

1 7305 2101 001 ﾊﾞｯｸｼｬﾌﾄ SHAFT 1  D NO.88-0448～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

2 7305 2103 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾛｰｷﾞﾔ GEAR 1 37T

3 7305 2104 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝｾｺﾝﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 1 32T

4 7305 2105 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝｻｰﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 1  

5 7305 2207 000 ﾊﾞｯｸｷﾞﾔB GEAR 1  

6 7305 2107 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽA COLLAR 1  

7 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S25 ～NO.88-0447(ﾐｯｼｮﾝ号機)

7 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S25 D NO.88-0448～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

8 7305 2111 000 ｶﾗｰ COLLAR 1  D NO.88-0448～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

9 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6204

10 7301 2006 000 ｼﾑA SHIM 1  

11 7305 2208 000 ｾｺﾝﾄﾞｼｬﾌﾄﾋﾟﾆｵﾝ GEAR 1  

12 7201 2416 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽ B COLLAR 1  

13 7305 2201 000 ｾｺﾝﾄﾞｼｬﾌﾄ SHAFT 1  

14 7305 2206 000 ﾊﾞｯｸｷﾞﾔA GEAR 1  

15 7305 2104 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝｾｺﾝﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 1 32T

16 7305 2105 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝｻｰﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 1  

17 7305 2103 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾛｰｷﾞﾔ GEAR 1 37T

18 7305 2209 000 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾄｯﾌﾟｷﾞﾔ GEAR 1  

19 7305 2213 000 ｶﾗｰ COLLAR 1  D NO.88-0448～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

20 7305 2211 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽC COLLAR 1  

21 7305 2212 000 ｶﾗｰ COLLAR 1  D NO.88-0448～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

22 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 3 S25 ～NO.88-0447(ﾐｯｼｮﾝ号機)

22 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S25 D NO.88-0448～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

23 7301 2006 000 ｼﾑA SHIM 1  

24 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6204
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ＦＩＧ  ４    ダイ３ジク  ＳＨＡＦＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7305 2301 000 センタークラッチ ＣＬＵＴＣＨ 1  

2 7305 2304 000 シムＢ ＳＩＭ 2  

3 7305 2306 000 サイドクラッチギヤ ＧＥＡＲ 2  

4 7305 2311 000 サイドクラッチシャフト ＳＨＡＦＴ 2  

5 7305 2312 000 スプリング ＳＰＲＩＮＧ 2 #144

6 0750 0063 050 ベアリング ＢＥＡＲＩＮＧ 2 6305

7 0840 1025 477 オイルシール ＳＥＡＬ 2 UE25477
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ＦＩＧ  ５    アクスルシャフト  ＳＨＡＦＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7305 2501 000 ｹｰｽAR CASE AR 1  

1 7305 2502 000 ｹｰｽAL CASE AL 1  

2 7305 2505 000 ｶﾗｰ COLLAR 2  

3 K812 0612 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M12×30 2410

4 7305 2507 000 ｼｬﾌﾄ,4 SHAFT 2 φ32-16T ～NO.90-2607(ﾐｯｼｮﾝ号機)

4 7305 2507 001 ｼｬﾌﾄ,4 SHAFT 2 φ32-16T D NO.90-2608～NO.90-2881(ﾐｯｼｮﾝ号機)

4 7305 2507 002 ｼｬﾌﾄ,4 SHAFT 2 φ38-19T D NO.90-2882～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

5 7305 2406 000 ﾎｲﾙｷﾞﾔ GEAR 2 40T-16T ～NO.90-2881(ﾐｯｼｮﾝ号機)

5 7305 2406 001 ﾎｲﾙｷﾞﾔ GEAR 2 40T-19T D NO.90-2882～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

6 7305 2407 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟｰｽ D COLLAR 1  

7 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 S30 ～NO.90-2881(ﾐｯｼｮﾝ号機)

7 0740 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 S35 D NO.90-2882～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

8 7305 2509 000 ｶﾗｰ COLLAR 2 φ42.7*t6.0 D NO.90-2882～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

8 7305 2514 000 ｼﾑC SHIM 4 φ41*t2.0 D NO.90-2608～NO.90-2881(ﾐｯｼｮﾝ号機)

8 7305 2511 000 ｶﾗｰ COLLAR 2 φ38.1*t7.5 ～NO.90-2607(ﾐｯｼｮﾝ号機)

9 0750 0063 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6306 ～NO.90-2881(ﾐｯｼｮﾝ号機)

9 0750 0062 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6207 D NO.90-2882～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

10 0840 1030 508 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 UE30508 ～NO.90-2881(ﾐｯｼｮﾝ号機)

10 0840 1035 508 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 UE35508 D NO.90-2882～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

11 0750 0062 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6206 ～NO.90-2881(ﾐｯｼｮﾝ号機)

11 0750 0060 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6007 D NO.90-2882～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

12 7305 2514 000 ｼﾑC SHIM 2  D ～NO.90-2881(ﾐｯｼｮﾝ号機)

13 7305 2515 000 ｷﾞﾔ,24 GEAR 2 24T-16T ～NO.90-2881(ﾐｯｼｮﾝ号機)

13 7305 2515 001 ｷﾞﾔ,24 GEAR 2 24T-19T NO.90-2882～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

14 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 S30 ～NO.90-2881(ﾐｯｼｮﾝ号機)
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ＦＩＧ  ５    アクスルシャフト  ＳＨＡＦＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

14 0740 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 S35 D NO.90-2882～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

15 7305 2521 000 ｹｰｽB CASE 2  

16 K815 0610 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 16 M10×35 P=1.25

17 0541 1108 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×18

18 7305 2524 000 ｼｬﾌﾄ,5 SHAFT 2 φ40-18T ～NO.90-2881(ﾐｯｼｮﾝ号機)

18 7305 2524 001 ｼｬﾌﾄ,5 SHAFT 2 φ38-19T D NO.90-2882～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

19 7305 2527 000 ｷﾞﾔ,25 GEAR 2 25T-18T ～NO.90-2881(ﾐｯｼｮﾝ号機)

19 7305 2527 001 ｷﾞﾔ,25 GEAR 2 25T-19T D NO.90-2882～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

20 7202 2307 000 ｼﾑB SHIM 2  

21 0750 0063 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6305

22 0750 0060 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6007

23 0741 0006 200 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 H62

24 7305 2427 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 MUD-1 35×62×17

25 A600 0101 300 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 2 PT1/4

26 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 2 PS1/2 Oﾘﾝｸﾞﾂｷ
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ＦＩＧ  ６    チェンジ  ＣＨＡＮＧＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7305 3001 000 ｼﾌﾄﾎｰｸｼｬﾌﾄA SHAFT 1  

2 7305 3002 000 ｼﾌﾄﾎｰｸｼｬﾌﾄB SHAFT 2  

3 7305 3003 000 ｼﾌﾄﾎｰｸｼｬﾌﾄC SHAFT 1  

4 7305 3004 000 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀｰﾎｰｸA FORK 1  

5 7305 3005 000 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀｰﾎｰｸB FORK 1  

6 7305 3006 000 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀｰﾎｰｸC FORK 1  

7 7305 3007 000 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀｰﾎｰｸD FORK 1  

8 7305 3008 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 4 #130

9 0800 0000 800 ﾎﾞｰﾙ BALL 4 5/16

10 7305 3301 000 ﾁｪﾝｼﾞﾍｯﾄﾞ B HEAD 1  ～NO.88-0382(ﾐｯｼｮﾝ号機)

10 7305 3301 001 ﾁｪﾝｼﾞﾍｯﾄﾞ B HEAD 1  D NO.88-0383～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

11 7305 3102 000 ﾊﾟｯｷﾝB GASKET 1  

12 K710 0608 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25 2410

13 7305 3303 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

14 7305 3306 000 ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ LEVER 1  

15 7305 3309 000 ﾁｪﾝｼﾞｼｬﾌﾄ SHAFT 1  

16 0550 0006 022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 1 φ6×22

17 0840 1014 246 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 UE14246

18 7305 3107 000 ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞ PLATE 1  

19 K710 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×14

20 7305 3109 000 ﾁｭｳﾕｷｬｯﾌﾟ CAP 1  ～NO.88-0382(ﾐｯｼｮﾝ号機)

20 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1 PS1/2 Oﾘﾝｸﾞﾂｷ D NO.88-0383～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

21 7305 3312 000 ﾁｭｳﾕｶﾝ PIPE 1  D NO.88-0383～(ﾐｯｼｮﾝ号機)



ＦＩＧ  ７    サイドクラッチ  ＣＬＵＴＣＨ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7305 3201 000 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｼﾌﾀｰ ＳＨＡＦＴ 2  

2 7305 3202 000 ｼﾌﾀｰﾋﾟﾝ ＰＩＮ 4  

3 0830 0100 120 Oﾘﾝｸﾞ Ｏ－ＲＩＮＧ 2 P-12

4 7305 3203 000 ｼﾌﾀｰｼﾞｸｳｹ A ＣＯＬＬＡＲ 2  

5 7305 3204 000 ｼﾌﾀｰｼﾞｸｳｹ B ＣＯＬＬＡＲ 2  

6 7305 3205 000 ｵｲﾙｼｰﾄﾊﾟｯｷﾝ ＧＡＳＫＥＴ 4  

7 A222 0106 016 ｻﾗｺﾈｼﾞ ＳＣＲＥＷ 8 M6×16

8 7305 3206 000 ｼﾌﾀｰｱｰﾑ L ＡＲＭ Ｌ 1  

9 7305 3209 000 ｼﾌﾀｰｱｰﾑ R ＡＲＭ Ｒ 1  

10 F301 0110 000 ﾅｯﾄ ＮＵＴ 2 M10

11 A301 0110 003 ﾅｯﾄ ＮＵＴ 2 M10 3種

12 7305 3211 000 ｶﾑﾛｰﾗ A ＲＯＬＬＥＲ 2 φ16 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｱｰﾑｱﾜｾ

12 7305 3211 100 ｶﾑﾛｰﾗ B ＲＯＬＬＥＲ 2 φ15 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｱｰﾑｱﾜｾ

12 7305 3211 200 ｶﾑﾛｰﾗ C ＲＯＬＬＥＲ 2 φ17.3 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｱｰﾑｱﾜｾ

13 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ ＲＩＮＧ 2 φ8用

14 7305 3212 000 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ ＢＲＡＣＫＥＴ 1  

15 7305 3218 000 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｱｰﾑ L ＡＲＭ 1  ～NO.87-0400(ﾐｯｼｮﾝ号機)

15 7305 3218 001 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｱｰﾑ L ＡＲＭ 1  D NO.87-0401～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

16 7305 3221 000 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｱｰﾑ R ＡＲＭ 1  ～NO.87-0400(ﾐｯｼｮﾝ号機)

16 7305 3221 001 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｱｰﾑ R ＡＲＭ 1  D NO.87-0401～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

17 0796 0121 420 DUﾌﾞｯｼｭ ＢＵＳＨ 2 MB1220DU

18 0742 0101 000 Eﾘﾝｸﾞ ＲＩＮＧ 2 φ10用

19 3205 2005 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ＳＰＲＩＮＧ 2 #38

20 7305 3226 000 ﾚﾊﾞｰｵｼﾎﾞﾙﾄ ＢＯＬＴ 2 M8×40 ～NO.87-0400(ﾐｯｼｮﾝ号機)

20 7305 3226 001 ﾚﾊﾞｰｵｼﾎﾞﾙﾄ ＢＯＬＴ 2 M10×40 D NO.87-0401～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

21 A301 0108 003 ﾅｯﾄ ＮＵＴ 2 M8 3種 ～NO.87-0400(ﾐｯｼｮﾝ号機)

21 A301 0110 003 ﾅｯﾄ ＮＵＴ 2 M10 3種 D NO.87-0401～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

CT15C                                      －8－                   11/05/31 



CT15C                                      －9－                   13/06/24 

 

ＦＩＧ  ８    ブレーキ  ＢＲＡＫＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7305 4001 011 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ ＤＲＵＭ 2

2 7305 4002 000 ﾊﾞｯｷﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄﾗｲﾄ ＰＬＡＴＥ 1  

3 7305 4003 000 ﾊﾞｯｷﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄﾚﾌﾄ ＰＬＡＴＥ 1  

4 7305 4004 000 ﾊﾟｯｷﾝ D ＧＡＳＫＥＴ 2  

5 0541 1108 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ ＰＩＮ 4 φ8×18

6 K810 0108 055 Fﾎﾞﾙﾄ ＢＯＬＴ 8 M8×55

7 0750 0062 042 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ＢＥＡＲＩＮＧ 2 6204ZZ

10 7305 4015 000 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ R ＬＥＶＥＲ Ｒ 1  

11 7305 4016 000 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ L ＬＥＶＥＲ Ｌ 1  

12 0830 0100 120 Oﾘﾝｸﾞ Ｏ－ＲＩＮＧ 2 P-12

13 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ ＲＩＮＧ 2 S16

14 7305 4014 000 ｱﾝｶｰﾋﾟﾝ ＰＩＮ 2  

15 F301 0110 000 ﾅｯﾄ ＮＵＴ 2 M10

30 7305 9901 000 ｼｭｰｾｯﾄ ＳＨＯＥ ＳＥＴ 2



CT15C                                      －10－                   12/10/17 

 

ＦＩＧ  ９    クラッチＡＳＳＹ  ＣＬＵＴＣＨ ＡＳＳＹ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME  Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7305 2027 000 クラッチASSY(防水型) １ W1511-00 2004/11 - NO.2～NO.29を含む

1 7305 2025 000 クラッチASSY(標準型) １ W6245  - 2004/10 NO.2～NO.29を含む

2 7305 2026 000 シュプーリーASSY PULLEY ASSY １  NO.3～NO.6を含む

3 シュプーリー １ W6245-01 単品供給不可

4 ジクワッシャー １ W4405-12 単品供給不可

5 アナヨウトメワ４０ １ 単品供給不可

6 ボールベアリング ２ 単品供給不可

7 7305 2027 200 プーリーカバーASSY(防水型) １ W1511-02-CMP 2004/11 - NO.8～NO.9を含む

7 7305 2011 200 プーリーカバーASSY(標準型) １ W6012-01-CMP  - 2004/10 NO.8～NO.9を含む

8 プーリーカバー １ W6012-01 単品供給不可

9 ボースイシールカンビ １ W4409-14 単品供給不可

10 7305 2011 300 フェーシングASSY FACING ASSY １  NO.11～NO.19を含む

11 ジュドウバン １ W6012-02 単品供給不可

12 ブラケット １ W5206-05 単品供給不可

13 フリクションプレート ２ W3982-04 単品供給不可

14 フェシング ２ W4856-08 単品供給不可

15 スプリング ６ W3260-09 単品供給不可

16 スプリングウケヅツ ６ W3260-10 単品供給不可

17 ミゾツキナット ３ W3558-09 単品供給不可

18 ワリピン ３ W3558-10 単品供給不可

19 サブスプリング ３ W3836-37 単品供給不可

20 7305 2011 400 ベアリングオサエ ＨＯＬＤＥＲ １  NO.21～NO.23を含む

21 ベアリング １ 単品供給不可

22 ベアリングオサエ １ W6001-04 単品供給不可

23 Ｏリング １ 単品供給不可

24 7305 2027 500 カムレバーASSY(防水型) １ W1511-CAM 2004/11 - NO.25～NO.27を含む

24 7305 2011 500 カムレバーASSY(標準型) １ W6012-CAM  - 2004/10 NO.25～NO.27を含む

25 カムブタ １ W6001-07 単品供給不可

26 カムレバー １ W6001-08 単品供給不可

27 ボースイカバー １ W5044-03 単品供給不可

28 7305 2011 600 カバーパッキン ＰＡＣＫＩＮＧ １ W5260-03

29 F242 0105 010 ナベセムスＡ SCREW ６ M5×10




